[bookmark: _GoBack]

Администрация Большекосульского сельсовета
Боготольского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Большая Косуль
 18.07. 2019 года		                                                                                   № 43-п

	О внесении изменения в постановление от 06.08.2018 № 40-п « Об утверждении Положения о Совете профилактики безнадзорности и правонарушений Большекосульского сельсовета»

       В целях повышения эффективности системы профилактики правонарушений в Большекосульском сельсовете, в соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Федеральным законом от06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Законом Красноярского края от 31.10.2002 г. № 4-608 «О системах профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Уставом Большекосульского сельсовета,
                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Состав Совета профилактики изложить в следующей редакции ( приложение № 1)

 2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой

3.Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) на досках информации и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-.ru., на странице Большекосульского сельсовета.

4.Настоящее Постановление вступает в силу в   день,  следующий за днем его
официального опубликования (обнародования) на досках информации 19.07. 201года.

Глава Большекосульского сельсовета 		                              Т. Ф. Поторочина.

Приложение № 1
к Постановлению администрации
Большекосульского сельсовета
от 18.07 2019 № 43 -п

СОСТАВ  ЧЛЕНОВ СОВЕТА ПРОФИЛАКТИКИ
 при администрации Большекосульского сельсовета

     1. Однодворцева Ирина Николаевна -   председатель сельского Совета  депутатов,
                                                                                                Председатель Совета профилактики.
2. Морозова Татьяна Владимировна   - соц. педагог Большекосульской СОШ, зам.
                                                                   председателя Совета профилактики (по
                                                                   согласованию)

    3. Позднякова Мария Васильевна         - менеджер по культурно- массовому досугу,
                                                          член Совета профилактики ( по согласованию)
     4. Поторочина Тамара Федоровна      -  Глава Большекосульского сельсовета, член
                                                             Совета профилактики.
     5. Симон Ирина Сергеевна                  - Зам. Главы сельсовета, член Совета
                                                                       профилактики
6. Сивцова Зинаида Васильевна      -    участковая медсестра КГБУЗ « Боготольская
                                                              МБ» филиал № 3.Большекосульская
                                                               врачебная амбулатория, член Совета
                                                               профилактики ( по согласованию)
7.Груне Надежда Серафимовна      -     специалист срочного отделения МБУ КЦСОН
                                                             «Надежда», член Совета профилактики
                                                              (по согласованию)
8.Янченко Наталья Александровна  -    МБУ ЦКС Боготольского района, филиал
                                                                         № 5, заведующая филиалом, член Совета
                                                                          профилактики ( по согласованию)
     9. Попов Игорь Леонидович                 -  уполномоченный участковый инспектор, член
                                                                         Совета профилактики ( по согласованию)

2